
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. gruodžio 02 d.

Nr. 2021-336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  170
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  170
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 170
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  186
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Ironmeta", kodas 302982895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 5298507

UAB "Ironmeta" (buveinės adresas Kauno m sav., Kauno m., Siūlų g. 3, kodas 302982895, PVM kodas LT100007450518,
registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) informuoja, kad vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 71 bei kitais
straipsniais yra parengtos jos atskyrimo sąlygos. Atskyrimo metu nuo UAB "Ironmeta" atskiriamo turto, teisių ir pareigų
dalies pagrindu sukuriama nauja bendrovė - UAB "Evirona", kurios buveinės adresas Drobės g. 73,  Kaunas. UAB
"Ironmeta" turto, teisių ir pareigų dalis, kuri priskiriama naujai jų pagrindu kuriamai UAB "Evirona", pereina šiai bendrovei
nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo tarp UAB "Ironmeta" ir UAB "Evirona". Priėmimo - perdavimo aktas
pasirašomas per 10 (dešimt) darbo dienų po UAB "Evirona" įregistravimo juridinių asmenų registre pagal patikslintą
faktinę padėtį tai dienai. Pasirašius priėmimo - perdavimo aktą, UAB "Ironmeta" teisės ir pareigos pagal sandorius,
numatytus atskyrimo sąlygose, pereina UAB "Evirona" ir šie sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą.
Su atskyrimo sąlygomis bei kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais galima
susipažinti UAB "Ironmeta" buveinėje adresu Siūlų g. 3, tel. 869801008.

Direktorius Vaidas Jurgilas.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Transorloja", kodas 183736725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20
Pranešimo Nr. 5298420

Vadovaujantis uždarosios akcinės bendrovės "Transorloja" įstatais, direktoriaus sprendimu, informuojame, jog yra
šaukiamas neeilinis uždarosios akcinės bendrovės "Transorloja"  akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Siūloma Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Transorloja" sutikimo pakeisti Įsipareigojimo atsakyti pagal Banko garantiją  Nr. 598001-91928319  sąlygas
(laiduojamos sumos padidinimas ir laidavimo termino pratęsimas) išdavimo.
Siūloma: Pritarti dėl Įsipareigojimo atsakyti pagal Banko garantją Nr. 598001-91928319 pakeitimo (laidavimo sumos
padidinimo 1 mln. eurų suma ir laidavimo termino pratęsimo iki 2022 m. gruodžio 31 d.) ir patvirtinti UAB "Transorloja",
kaip laiduotojo, atsakomybę pagal 2019 m. lapkričio 26 d. sudarytą laidavimo sutartį, įskaitant visus jos pakeitimus.
Medžiaga svarstymui bus pateikta prieš pat posėdį.
Posėdis šaukiamas: 2021-12-27 d. 10.00 val.
Posėdžio vieta: UAB "Transorloja" patalpos, adresu Kupiškio g. 19, Utena.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Coffee Volt", kodas 305586164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 12-14
Pranešimo Nr. 5298506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 4

Pranešame, kad MB "Coffee Volt", juridinio asmens kodas 305586164, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 12-14,
Telšiai, vienintelis narys Kostiantyn Shults priėmė sprendimą likviduoti MB "Coffee Volt". Bendrijos duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Kostiantyn Shults.

- - -

UAB Tekstilės produkcija, kodas 305487796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5298508

Pranešame, kad remiantis 2021 m. lapkričio 15 d. vienintelio akcininko sprendimu, UAB "Tekstilės produkcija", juridinio
asmens kodas 305487796, buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237 Vilnius, teisinis statusas - likviduojama,
registro tvarkytojas VĮ Registrų centras, yra likviduojama.
Direktorius Tahyr Yazmyradov.

- - -

Gedo Dovydaičio įmonė, kodas 174397610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, L. Giros g. 8
Pranešimo Nr. 5298511

Likviduojama  Gedo Dovydaičio įmonė, kodas 174397610, buveinė L. Giros g. 8, Šakiai. Duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Ernitė", kodas 301673102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 5298512

Pranešame, kad likviduojama UAB "Ernitė" (į.k. 301673102, buveinė: Lentvario g. 16, Vilnius, duomenys saugomi
juridinių asmenų registre).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Mana fund, UAB, kodas 305891835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 5297538

Mana Fund, UAB (uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305891835, buveinė registruota adresu Polocko g.
40-9, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į DRIF,
UAB.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 5

Global Securities UAB, kodas 305799582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5298418

Pranešame, kad vienintelio akcininko sprendimu keičiamas Global Securities UAB (pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 305799582, registruotos buveinės adresas Upės g. 23-1, Vilnius,
Lietuvos Respublika) pavadinimas į Revolut Securities UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB JANSTA, kodas 305589064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Darbininkų g. 20-5
Pranešimo Nr. 5297537

Jansta, MB, kodas 305589064, PVM kodas LT100013367614
Teisinė foma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas
Buveinės adresas : Darbininkų g. 20-5, Lygialaukis, LT-14272 Vilniaus r.

Jansta, MB, įmonės kodas 305589064, PVM kodas LT100013367614, buveinės adresas Darbininkų g. 20-5, Lygialaukis,
LT-14272 Vilniaus r., praneša, kad 2021 m. lapkričio mėn. 23 d. priėmė sprendimą pertvarkyti įmonę į uždarąją akcinę
bendrovę. Duomenys apie pertvarkomą Jansta, MB yra kaupiami LR Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas -
VĮ Registrų centras. Susipažinti su UAB Jansta steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima
adresu Darbininkų g. 20-5, Lygialaukis, LT-14272 Vilniaus r.

- - -

MB "Quick Garden", kodas 302797633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5298510

Informuojame Jus, kad 2021 m. rugsėjo 30 d. MB "Quick Garden", mažosios bendrijos įsteigtos ir veikiančios
pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 302797633, adresas: Verkių g. 25C-1, Vilnius, Lietuva, registras, kuriame kaupiami
duomenys: Juridinių asmenų registras (Mažoji bendrija), narių susirinkimas priėmė sprendimą pertvarkyti Mažąją
bendriją. Pertvarkymo metu bus keičiama Mažosios bendrijos teisinė forma iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę
bendrovę, kuri perims visas pertvarkomos Mažosios bendrijos teises ir pareigas (Pertvarkymas).
Pertvarkymas bus atliekamas vadovaujantis šiais principais:
1. Mažoji bendrija bus pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę;
2. Mažosios bendrijos pavadinimas po Pertvarkymo bus UAB "Quick Garden" (Bendrovė);
3. Mažosios bendrijos buveinės adresas po Pertvarkymo bus Verkių g. 25C-1, Vilnius, Lietuva.
4. Nuo Bendrovės įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (Užbaigimo diena) Mažosios bendrijos nariai
tampa uždarosios akcinės bendrovės akcininkais ir įgyja visas Bendrovės akcininkams įstatymų bei Bendrovės įstatų
suteikiamas turtines ir neturtines teises.
5. Nuo Užbaigimo dienos Mažosios bendrijos sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi Bendrovės sandoriais ir
Bendrovė perima visas pertvarkomos Mažosios bendrijos teises ir pareigas.
Informuojame, kad su Bendrovės įstatais ir Mažosios bendrijos 3 finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis
bus galima susipažinti nuo pirmos viešo paskelbimo apie Pertvarkymą dienos kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17
val. Mažosios bendrijos registracijos adresu: Verkių g. 25C-1, Vilnius, Lietuva.
Jei turėsite kokių nors klausimų, maloniai prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai teisininkę Jurgitą
Tekorienę telefonu +370 61 595 612 arba el. paštu jurgita.tekoriene@sorainen.com.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 6

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Inolabas, kodas 305947084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 5298629

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: PAULIUS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "As grožio procedūros", kodas 305946687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Skuodo g. 127
Pranešimo Nr. 5298630

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: AGNĖ STANCEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šunų fizinio lavinimo centras", kodas 305946705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5298631

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: KRISTINA ČYPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilhaus", kodas 305946712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 123B
Pranešimo Nr. 5298632

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: AURELIJA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Imili", kodas 305946452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Skardžio g. 15
Pranešimo Nr. 5298633

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: ARNAS KAZOKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Su gaivia bangele, kodas 305946744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6
Pranešimo Nr. 5298634

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: RIMAS ALIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Autorinas, kodas 305946477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kašučių g. 11
Pranešimo Nr. 5298635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: LAURYNAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Aforce Klaipėda", kodas 305947141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 15-29
Pranešimo Nr. 5298636

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: MANTAS ARCHIPOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Momed Baltic, UAB, kodas 305946751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 3-3
Pranešimo Nr. 5298637

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: JULIUS MAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Esert, kodas 305947159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5298638

Įregistravimo data: 2021-12-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Vilniaus petankės klubas, kodas 305946317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-10
Pranešimo Nr. 5298639

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: MINDAUGAS ŠIDLAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agapshop, kodas 305946349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 202
Pranešimo Nr. 5298640

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: MARTA BOJAROVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zettel, kodas 305946598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5298641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: ŽANA KONOVALOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Laiko vartai", kodas 305945005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3
Pranešimo Nr. 5298642

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: RIČARDAS PETRIKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilnertina, kodas 305945012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-19
Pranešimo Nr. 5298643

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: VILMA SINKEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brigada construction", kodas 305945044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-34
Pranešimo Nr. 5298644

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: RIMANTAS KATELYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auksas ir plaktukas", kodas 305946623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 18-10
Pranešimo Nr. 5298645

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: IEVA GRIGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Borguda", kodas 305946648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5298646

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Katerinos projektai, kodas 305946694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5298647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: KATERINA AGNĖ LEIŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JDB Statyba", kodas 305947091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 49A-105
Pranešimo Nr. 5298648

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: JUSTAS VIRGANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Chronos Global", kodas 305947127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5298649

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: DEJAN JURSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

SM Digital Holding LT, UAB, kodas 305947134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5298650

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: SIMONE MAZZUCA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Regrona", kodas 305946445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5298651

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Vizualinės istorijos, MB, kodas 305946331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 105-2
Pranešimo Nr. 5298652

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: ARNAS SLIESORAITIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Migrantas, kodas 305944985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-1
Pranešimo Nr. 5298653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: MARIJUS IVANILOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medenpro, kodas 305944608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5298654

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: LUKAS ŠTARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DZŪKELIAI, kodas 305945037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5298655

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: NERIJUS BELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Rentness LT", MB, kodas 305945051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5298656

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: NERIJUS REŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Data power, kodas 305945069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-35
Pranešimo Nr. 5298657

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: VAIDAS DINSMONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Iv cars, kodas 305946370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5298658

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Meraki Capital, kodas 305946630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5298659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: TOMAS MIČKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

XAZUR TECHNOLOGIES EUROPE, UAB, kodas 305945076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5298660

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ecomforce, kodas 305946662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 121-3
Pranešimo Nr. 5298661

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: JONAS ŠPAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cve Tok Protėja, kodas 305946395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-62
Pranešimo Nr. 5298662

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: JOLANTA BARANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vipenet, MB, kodas 305947102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Lakštingalų g. 16
Pranešimo Nr. 5298663

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: VIDŽĖJUS PETROŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jketuri, kodas 305946420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16
Pranešimo Nr. 5298664

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: PAULIUS VAIGAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3750 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kineziterapijos paslaugos, kodas 305946438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-18
Pranešimo Nr. 5298665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: KAROLINA KUZMAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monezium LT", kodas 305946737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5298666

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artemas, kodas 305946484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 17-2
Pranešimo Nr. 5298667

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: ARTIOMAS ŠABAJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Merkona, kodas 305946324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5298668

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Miesto partizanai", kodas 305946356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-40
Pranešimo Nr. 5298669

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: TADAS RUŠKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vėdinimas", kodas 305946580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Kaliekiškio k. 1
Pranešimo Nr. 5298670

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: RAMŪNAS KAČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kinetic Finance Limited, UAB, kodas 305944978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5298671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Virtual Assets Operator, UAB, kodas 305946609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61
Pranešimo Nr. 5298672

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: MARIJUS ŠARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

HODLTech, UAB, kodas 305944992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5298673

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manont, kodas 305946616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Snieguolių g. 22
Pranešimo Nr. 5298674

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: MATAS KASELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GlobalTips Europe, kodas 305942984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5298675

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: DZMITRY KHABIBULLIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sukauskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305946363
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 18-27
Pranešimo Nr. 5298676

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: ŽYDRŪNĖ SUKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Disruptive technologies and solutions, MB, kodas 305946655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 12
Pranešimo Nr. 5298677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: PAULIUS PAKUTINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Seltas, MB, kodas 305936561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 47
Pranešimo Nr. 5298678

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: JONAS GRIGALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jūsų vėjas", kodas 305946413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5298679

Įregistravimo data: 2021-12-01. Vadovas: STASYS BRUŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTRADA", kodas 123954363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 22
Pranešimo Nr. 5298606

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

S. Pasko įmonė, kodas 224172380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-125
Pranešimo Nr. 5298607

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinka", kodas 233318610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-67
Pranešimo Nr. 5298608

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altona", kodas 133791256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 11-3
Pranešimo Nr. 5298609

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rarkas", kodas 134366226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-30
Pranešimo Nr. 5298610

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deibriga", kodas 135309484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5298611

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsakoma", kodas 135640317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 84
Pranešimo Nr. 5298612

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Premta", kodas 135675236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-54
Pranešimo Nr. 5298613

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rimneva", kodas 136011850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-23
Pranešimo Nr. 5298614

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romualdo Augustaičio prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 165779493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Naujoji g. 26-52
Pranešimo Nr. 5298615

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jono Matusevičiaus įmonė, kodas 275851910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 84-29B
Pranešimo Nr. 5298616

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ARBA SISTEMOS", kodas 300552749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5298617

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Natural North Caviar", kodas 302662557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 5298618

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltijos eksporto grupė", kodas 303391258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298619

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Naudinga konsultacija", kodas 305207130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-23
Pranešimo Nr. 5298620

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Sveikatos paslaptis", kodas 304958380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 114-1
Pranešimo Nr. 5298621

Išregistravimo data: 2021-12-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Valentino Šeduikio individuali įmonė, kodas 302141547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-33
Pranešimo Nr. 5298421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Šviesa delne, kodas 305938740
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-42
Pranešimo Nr. 5298422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-30).

- - -

Sodininkų bendrija "ELKA", kodas 186499847
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 5298423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Artimas ryšys", kodas 303491931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5298424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

MB MGB solutions, kodas 305593504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5298425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29); Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

UAB "Li Bang", kodas 300669204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5298426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Svarneta", kodas 302863268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 5298427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB VSproject, kodas 302766456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB ELEKTROS GRANDINĖ, kodas 302803812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5298429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Vestfoldas", kodas 303148007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5298430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Esert, kodas 305947159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5298431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SM office LT", kodas 305666030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5298432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Truck4you", kodas 305543661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5298433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Įstatai (2021-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 20

VšĮ AROS Racing, kodas 305932335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 5298434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-11-30); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-30).

- - -

VAULANDER, UAB, kodas 302980392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Garažų bendrija "Dauba", kodas 135409794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodkrantės g. 19
Pranešimo Nr. 5298436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-11-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIČLA IR Ko", kodas 123506367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-78
Pranešimo Nr. 5298437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Auksitana", kodas 305944615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5298438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "Kelranga", kodas 151004973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno skg. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5298439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / valdybos protokolas
(2021-11-29).

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1
Pranešimo Nr. 5298440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEDIALOGAS", kodas 124933023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5298441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Žemaitukė", kodas 300112269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5298442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Voltensa", kodas 302964445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5298443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-30).

- - -

P. V. Bilio tikroji ūkinė bendrija "Rasa", kodas 147213732
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 21-8
Pranešimo Nr. 5298444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 22

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tėkmės linija", kodas 126209887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5298445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remolita", kodas 121713538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 29
Pranešimo Nr. 5298446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFS AG", kodas 111813091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 5298447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-30); Įstatai (2021-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fero", kodas 186011041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kenos k.
Pranešimo Nr. 5298448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

MB "Skamos", kodas 304972558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-46
Pranešimo Nr. 5298449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 23

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALEVTA", kodas 125225237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-2
Pranešimo Nr. 5298450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

MB "Paslaugų ekspresas", kodas 304824449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-48
Pranešimo Nr. 5298451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

UAB "4RIDE", kodas 302899136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 5298452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

K. Vaitkevičiaus apsėklinimo įmonė, kodas 272436880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Biliūnų k.
Pranešimo Nr. 5298453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-30).

- - -

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 5298454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

Nacionalinė kosmetologų, visažistų ir grimo specialistų asociacija, kodas 126414244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 5298455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Agroterra", kodas 300693625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-37
Pranešimo Nr. 5298456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS RYŠYS", kodas 121153025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 193
Pranešimo Nr. 5298457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Regvalda", kodas 301168769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žalgirio g. 1
Pranešimo Nr. 5298458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVASARINIS VARVEKLIS", kodas 123072134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-11
Pranešimo Nr. 5298459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Profi Invest, UAB, kodas 305938683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 9-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5298460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPTIS IR TROLIS", kodas 123653050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5298461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Leksora", kodas 303096464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5298462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "OLB NT", kodas 305659057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5298463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "Aleksius", kodas 304230158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5298464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

MB Zettel, kodas 305946598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5298465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Rulonas", UAB, kodas 300082121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 5298466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Akcininkų sprendimas / Valdybos
nario atšaukimas ir naujo išrinkimas (2021-11-30).

- - -

MB Vilniaus apskaitos biuras, kodas 304781738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5298467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-11-24).

- - -

UAB Vilniaus autoservisų grupė, kodas 305205019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 76B
Pranešimo Nr. 5298468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01); Įgaliojimas
(2020-10-16).

- - -

MB "Aridita", kodas 305154578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Skruzdėlynės vs. 2
Pranešimo Nr. 5298469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Sprendimas (2021-11-26).

- - -

MB "Laiko mylia", kodas 304709824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1
Pranešimo Nr. 5298470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Beržų" vaistinė, kodas 304484128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-14
Pranešimo Nr. 5298471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOJOVA", kodas 123578651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 30-85
Pranešimo Nr. 5298472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Traft", kodas 305912172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5298473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).

- - -

UAB Oak Pine Group, kodas 305936223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5298474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISBINA", kodas 124207389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5298475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKO VASARA", kodas 123917183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 18-7
Pranešimo Nr. 5298476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB PRAIME LT, kodas 302956516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 5298477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Medžiotojų klubas "Aniškis", kodas 190960257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 5298478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-11-25).

- - -

UAB "Baltijos rinkodaros projektai", kodas 300095581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5298479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEARTI DIRVONAI", kodas 123580150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8
Pranešimo Nr. 5298480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNELĖS KRANTAS", kodas 124662764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-37
Pranešimo Nr. 5298481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB K. Ilgas ir ko, kodas 123994315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-105
Pranešimo Nr. 5298482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Donada", kodas 304091527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5298483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-11-30 (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNESA", kodas 124216776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-4
Pranešimo Nr. 5298484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "EROINVEST", kodas 300619258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5298485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Kelias į Europą", kodas 303079073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5298486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Šiaulių r. Bazilionų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190057742
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai, Barboros Mejerytės g. 1
Pranešimo Nr. 5298487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-26); Nuostatai
(2021-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMEDA", kodas 123032944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-44
Pranešimo Nr. 5298488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-12-01).

- - -

Povandeninės medžioklės klubas "NASRAI", kodas 301687575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B-39
Pranešimo Nr. 5298489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMEGDA", kodas 124049633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-52
Pranešimo Nr. 5298490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baroil, kodas 302999357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Liepų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5298491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASAVA", kodas 152633168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 16
Pranešimo Nr. 5298492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Nevika", kodas 300678242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 108-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5298493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA ŽŪKLĖS KLUBAS "VILNIA", kodas 225539420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 3-13
Pranešimo Nr. 5298494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

MB Katerinos projektai, kodas 305946694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5298495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ryase LT", kodas 305843107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5298496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Transgigant", kodas 305888789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5298497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDIJA", kodas 124235933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-44
Pranešimo Nr. 5298498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB Kartono taros gamykla, kodas 303107003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 14
Pranešimo Nr. 5298499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "City Outlet", kodas 302787016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETOVIS", kodas 162767856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k. 2
Pranešimo Nr. 5298501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Atskyrimo sąlygos (2021-12-01);
Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

MB Kęsto autoservisas, kodas 305663066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Beržų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5298502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Sprendimas (2021-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LIUSEVDAS", kodas 110522332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-204
Pranešimo Nr. 5298503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAF LT", kodas 302589778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 17-11
Pranešimo Nr. 5298504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKOBALENA", kodas 124994827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 5298505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

V. Bitino personalinė įmonė, kodas 181304396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 17-8
Pranešimo Nr. 5298706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-29); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Tetraktisė", kodas 126053445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-2
Pranešimo Nr. 5298707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus Kabelių būrelis, kodas 193001898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5298708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERKORMINA", kodas 123654914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 25A
Pranešimo Nr. 5298709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balporeta", kodas 122668875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 5298710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "EMWI Durpės", kodas 301599538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5298711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

MB Korporacija, kodas 304875493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5298712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Sprendimas (2021-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-30).

- - -

UAB "Trading Group", kodas 302610813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5298713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "SEPT ELEPHANTS LETTONIE", kodas 302460000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5298714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Taikos pr. 117 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300129560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-610
Pranešimo Nr. 5298715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-03).

- - -

UAB "Erenta", kodas 304474899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5298716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Akcininkų
sprendimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Diamond Group", kodas 302819357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5298717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2021-12-01); Įgaliojimas
(2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVERIJA", kodas 123926385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-35
Pranešimo Nr. 5298718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drocheda", kodas 225965530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "EMIRO", kodas 302759547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠORMA", kodas 121933089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 22-10
Pranešimo Nr. 5298721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORDALIJA", kodas 124077764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 5298722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "HARFILTRA", kodas 302639619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 38-60
Pranešimo Nr. 5298723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
188711163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5298724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-19); Nuostatai
(2021-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2021-11-19);
Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

MB "AS renginiai", kodas 305594937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 4-27
Pranešimo Nr. 5298725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-28); Sprendimas / Skirti Adelę
Stankevičienę (a.k. 48905290048) MB ?AS RENGINIAI? direktore. (2021-11-28); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 37

UAB "AC SNEKKERFORMIDLING", kodas 302654717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5298726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Appiness", kodas 305894614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 2-oji g. 38
Pranešimo Nr. 5298727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDIOVIZUALINIS SERVISAS", kodas 123545893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-3
Pranešimo Nr. 5298728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "AviationCV.com", kodas 302615625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5298729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "INDEKSA", kodas 302838934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5298730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULBERIS", kodas 222520190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-408
Pranešimo Nr. 5298731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Bonstera", kodas 305934133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5298732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "ĮMONIŲ APTARNAVIMO SISTEMOS IR APSKAITA", kodas 125448279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5298733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai", kodas 305916135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5298734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "Femtika", kodas 302888645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5298735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-26);
Įgaliojimas (2021-11-15); Įgaliojimas (2021-11-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-24); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-11-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-01).

- - -

Valstybinių pramonės įmonių ir organizacijų asociacija "Personalas", kodas 120528732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 5298736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 39

- - -

UAB "ASKAPA", kodas 211631780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-11
Pranešimo Nr. 5298737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dermesta", kodas 302898408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5298738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-12-01).

- - -

Sodininkų bendrija "RIEŠĖ", kodas 291468690
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k.
Pranešimo Nr. 5298739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMANTIKA", kodas 120995091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-34
Pranešimo Nr. 5298740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Andeksa", kodas 305929182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5298741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Blackthorn Europe UAB, kodas 305932221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5298742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKDAGIS", kodas 122585290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35A
Pranešimo Nr. 5298743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farmavetas", kodas 122283267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5298744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSETĖ", kodas 123654490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5298745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Justaura", kodas 157015791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 17E
Pranešimo Nr. 5298746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-11-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAINIO" TRANSPORTAS, kodas 124141715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 41

UAB DYNAMIC DEVELOPMENT LABORATORIES (LT) CO., LTD, kodas 302753512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 5298748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

UAB "Gemmo Lietuva", kodas 303207516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5298749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

Butų savininkų bendrija "Biruliškės", kodas 135343369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 190
Pranešimo Nr. 5298750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-11-26); Įgaliojimas (2020-11-05).

- - -

Nacionalinis pareigūnų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302301973
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5298751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos ir tarybos narių duomenų
įtraukimo (2021-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos narių patvirtinimo (2021-11-29); Pranešimas / Dėl
valdybos narių pasikeitimo (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų
susivienijimą / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įrašymo į Registrą (2021-11-24).

- - -

UAB "Fruzis", kodas 301844012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-19
Pranešimo Nr. 5298752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NYTTI BALTIC", kodas 123492348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 75
Pranešimo Nr. 5298753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBAZĖ", kodas 124694954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-32
Pranešimo Nr. 5298754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

PILIETINIS JUDĖJIMAS KARTU, kodas 303050958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 21
Pranešimo Nr. 5298755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2021-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos
narių išrinkimo (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Busila ir partneriai", kodas 300052263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 85-47
Pranešimo Nr. 5298756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5298757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-11-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIMBUT", kodas 121278865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-87
Pranešimo Nr. 5298758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

MB "Brand royale", kodas 305836205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Anso Lymanto g. 25
Pranešimo Nr. 5298759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Nuostatai (2021-12-01); Protokolas
(2021-12-01).

- - -

UAB "Vandenva", kodas 302877225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 5298760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETMIRA", kodas 122904749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-43
Pranešimo Nr. 5298761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARATONAS", kodas 220804320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 245-18
Pranešimo Nr. 5298762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETALA", kodas 123048891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-24
Pranešimo Nr. 5298763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOCENTRAS", kodas 124396228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 14
Pranešimo Nr. 5298764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

VšĮ "Marina visio", kodas 302769438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Palangos g. 17
Pranešimo Nr. 5298765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-30).

- - -

UAB "SB lizingas", kodas 234995490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5298766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2021-11-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo (2021-11-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2021-11-29).

- - -

HODLTech, UAB, kodas 305944992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5298767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PATA TIMBER", kodas 305157994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5298768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-30).

- - -

UAB "Rho nano", kodas 304210629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 5298769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; Asmuo,turintis teisę
naudotis el.paslaugomis; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-11-26 (2021-11-29).

- - -

UAB "Incognito Films", kodas 302520999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5298770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGUONIES TERAPIJA", kodas 124048346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-42
Pranešimo Nr. 5298771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "FOREVER YUEN LT", kodas 305941658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5298772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 46

UAB Nevada Plus, kodas 300660415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-41
Pranešimo Nr. 5298773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Ost-West Cargo Transport, UAB, kodas 302447615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5298774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pritarimo prokūros išdavimui (2021-11-29); Atstovavimo sutartis (2021-11-29); Prokūra /
Išduota Dieter Paul Keller (2021-11-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-11-29).

- - -

UAB "Boriva", kodas 305077644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 18
Pranešimo Nr. 5298775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKSA", kodas 123814144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-6
Pranešimo Nr. 5298776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Baltijos žirgų augintojų asociacija, kodas 157692779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k.
Pranešimo Nr. 5298777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Baltijos Hanoverių veislės žirgų augintojų asociacija); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, įstatų, vadovo ir prezidiumo duomenų
įregistravimo (2021-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19); Suvažiavimo
protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo ir prezidiumo narių išrinkimo (2021-11-19); Protokolas /
Prezidiumo posėdžio protokolas dėl prezidiumo pirmininko ir vadovo išrinkimo (2021-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 47

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRORESTA", kodas 223431830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-12
Pranešimo Nr. 5298778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "D. W. K.", kodas 120758053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5298779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

UAB "Devimpulsas", kodas 304701005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 95-16
Pranešimo Nr. 5298780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01); Įgaliojimas
(2020-05-30).

- - -

UAB "Aigitos", kodas 301091550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5298781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aigitos transportas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Įstatai (2021-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLMANA", kodas 124139269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 5298782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Remautova", kodas 305944693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k., Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 5298783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5298784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-01).

- - -

Mažeikių politechnikos mokykla, kodas 290977720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 18
Pranešimo Nr. 5298785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-11-30); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
nuostatų įregistravimo (2021-11-12); Nuostatai (2021-11-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-12); Įgaliojimas (2021-11-12).

- - -

MB CENTAUREA, kodas 305739514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5298786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVIRĖ", kodas 125922478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-38
Pranešimo Nr. 5298787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMANDERA", kodas 124236654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-59
Pranešimo Nr. 5298788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB Lucid Agreements, kodas 305506129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Tolimoji g. 1
Pranešimo Nr. 5298789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Akcininkų sprendimas (2021-11-29).

- - -

UAB "VPSP 2", kodas 304987396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5298790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29).

- - -

UAB "Circus Circus Agency", kodas 302704127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5298791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB Kauno įmonių restruktūrizavimo centras, kodas 135772393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 5298792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOVIZIJA", kodas 123942770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-57
Pranešimo Nr. 5298793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERPŠILIS", kodas 124138733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 5298794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Instakademija", kodas 304829880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 15
Pranešimo Nr. 5298795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

TRAVEL KAUNAS, UAB, kodas 136049737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 22
Pranešimo Nr. 5298796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "KITOKS ŽINGSNIS", kodas 302727948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-16
Pranešimo Nr. 5298797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Inomedeka", kodas 303322543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5298798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Jūsų vėjas", kodas 305946413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 5298799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOCESA", kodas 122614450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 5298800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5298801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Milrena", kodas 300120173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-13
Pranešimo Nr. 5298802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-01).

- - -

UAB Vėjo linija 1, kodas 305780774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5298803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).

- - -

UAB "Notmeda", kodas 302591793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Klonių k., Svarainių g. 2
Pranešimo Nr. 5298804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "I.S.A. distribution", kodas 302307531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 10-7
Pranešimo Nr. 5298805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Finoda", kodas 304852459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5298806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-01 (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPRUKAS", kodas 123247167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5298807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDIRIS", kodas 121980562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 39-11
Pranešimo Nr. 5298808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINEKTA", kodas 124106881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-56
Pranešimo Nr. 5298809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Klaipėdos irklavimo klubas, kodas 193119868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių skg. 8
Pranešimo Nr. 5298810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEAT INTERNATIONAL", kodas 211639670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5298811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lebednyko tikroji ūkinė bendrija "Sota", kodas 120412628
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-14
Pranešimo Nr. 5298812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Tamantina", kodas 126042573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-46
Pranešimo Nr. 5298813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVĖS VINGIS", kodas 124200971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 23
Pranešimo Nr. 5298814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB ENJOY-TOY, kodas 302688413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-38
Pranešimo Nr. 5298815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB nekilnojamojo turto agentūra "Alvyta", kodas 300002919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-3
Pranešimo Nr. 5298816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMAVITA", kodas 222625280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 9-3A
Pranešimo Nr. 5298817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Centro Denticija", kodas 122666529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5298818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILUŽIAI", kodas 221219070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 48
Pranešimo Nr. 5298819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

"Būsto formatas", UAB, kodas 305945119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90
Pranešimo Nr. 5298820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "ArtūrasS", kodas 300645299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 27
Pranešimo Nr. 5298821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Opus rectum", kodas 304437559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-127
Pranešimo Nr. 5298822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tesas", kodas 122033534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 5298823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Neonita - Reklama", kodas 301498973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5298824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 56

- - -

AB "Iron Mountain Lithuania", kodas 122263236
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 5298825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "Archyvų sistemos"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-11-26); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Sėkmės ratai", kodas 304610064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-35
Pranešimo Nr. 5298826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-18 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-12-01); Įgaliojimas (2018-06-14).

- - -

UAB "VYČIO KOMISARAI", kodas 302594017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5298827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-30).

- - -

ChainOps UAB, kodas 305910253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5298828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-25); Užsienio asmens pasas (2021-11-25).

- - -

UAB HAFNA, kodas 304637823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Narožniajos individuali įmonė, kodas 141495513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 7-19
Pranešimo Nr. 5298830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-30).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 5298831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERAMIKA", kodas 120141988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5298832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Prieinamas finansavimas", kodas 304877918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5298833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

MB "Vilhaus", kodas 305946712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 123B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5298834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FlixBus Lithuania", kodas 305599553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5298835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "Kurda", kodas 304076393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šiladžio g. 19
Pranešimo Nr. 5298836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

MB "Maisto skoniai", kodas 305533941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-10
Pranešimo Nr. 5298837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

"Uoliojo lietuvio" draugija, kodas 125787144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 2-6
Pranešimo Nr. 5298838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠTOLIS", kodas 123915218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-14
Pranešimo Nr. 5298839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 59

- - -

UAB "2DNR", kodas 300022918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-55
Pranešimo Nr. 5298840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIARTA", kodas 122743655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 47-12
Pranešimo Nr. 5298841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIVERA", kodas 122901781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111A
Pranešimo Nr. 5298842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "OLTURAS", kodas 122879986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-70
Pranešimo Nr. 5298843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "A gamyba", kodas 305849747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 5298844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-01); Užsienio asmens pasas (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarifas", kodas 122203972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-10
Pranešimo Nr. 5298845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Toji", kodas 302566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-54
Pranešimo Nr. 5298846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELDORA", kodas 124204279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 5298847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Rengvalda", kodas 303015302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 79-22
Pranešimo Nr. 5298848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-12-01).

- - -

UAB "VLOSKENA", kodas 125696940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-76
Pranešimo Nr. 5298849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA", kodas 110503937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 5298850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 61

- - -

MB Geltonas, kodas 305564399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Medeliškių g. 40
Pranešimo Nr. 5298851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Sprendimas (2021-11-30).

- - -

Elements Holdings Group, UAB, kodas 304400094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5298852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB NELKINN, kodas 302797882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-110
Pranešimo Nr. 5298853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-30).

- - -

UAB GlobalTips Europe, kodas 305942984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5298854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

eSlipcovers, UAB, kodas 302794174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Jono Biliūno g. 1A
Pranešimo Nr. 5298855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo, vadovo
išrinkimo (2021-11-29).

- - -

XAZUR TECHNOLOGIES EUROPE, UAB, kodas 305945076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5298856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS SPORTO KLUBAS "10 KĖGLIŲ", kodas 193537344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-60
Pranešimo Nr. 5298857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Stenvelma", kodas 305920468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5298858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "Skonio imperija", kodas 300527653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 40
Pranešimo Nr. 5298859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2021-12-01).

- - -

UAB S3LT, kodas 304984578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5298860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Užsienio asmens pasas (2021-11-29); Užsienio asmens pasas (2021-11-29).

- - -

UAB "Monezium LT", kodas 305946737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5298861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICENTIJA", kodas 121950380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 80-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5298862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB Lingjob, kodas 302973444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5298863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

MB Agapshop, kodas 305946349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 202
Pranešimo Nr. 5298864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adora dovana", kodas 304927755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5298865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

Agile Lietuva, kodas 302764505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5298866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-11-28).

- - -

UAB "Travosa", kodas 302544427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trumpoji g. 2
Pranešimo Nr. 5298867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01); Įgaliojimas
(2021-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOMBOS" FILMAI, kodas 124212183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 5298868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEJURGA", kodas 123051688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 53-30
Pranešimo Nr. 5298869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naudoris", kodas 122631229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 22-8
Pranešimo Nr. 5298870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "KENOS INVESTICIJA", kodas 125507763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-13
Pranešimo Nr. 5298871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Reston Construction", kodas 302741798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5298872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 65

- - -

UAB Fish factory, kodas 305931870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15B-2
Pranešimo Nr. 5298873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKMARA", kodas 124201888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-410
Pranešimo Nr. 5298874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIOS ALTERNATYVIOS TECHNOLOGIJOS" IR PARTNERIAI, kodas 124087491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5298875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Bankera", kodas 304553371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5-3
Pranešimo Nr. 5298876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Erlonesa", kodas 304230496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Geros iniciatyvos", kodas 304002418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-36
Pranešimo Nr. 5298878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-11-29).

- - -

UAB VENT DIX, kodas 302970366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-25
Pranešimo Nr. 5298879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS SALONAS", kodas 124108932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-33
Pranešimo Nr. 5298880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas 300553267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 5298881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2021-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 168291990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 38
Pranešimo Nr. 5298882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žalias uodas", kodas 303237580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 62
Pranešimo Nr. 5298883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Kregždutė", kodas 145662340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 67

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5298884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-02-08).

- - -

MB "Camiona", kodas 305381939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-13
Pranešimo Nr. 5298885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-11-30);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-30).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "VERBA", kodas 120453062
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5298886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tauro prekyba", kodas 304220769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 5298887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-30).

- - -

UAB "Duzga", kodas 303466903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytmečio g. 8A
Pranešimo Nr. 5298888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-01).

- - -

G. Gaidelienės įmonė, kodas 155545061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Ginučių k., Malūno g. 37
Pranešimo Nr. 5298889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-30).

- - -

UAB "Anykščių vėjas", kodas 305341414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5298890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2021-11-26); Dokumentas, patvirtinantis,
kad prokuristas atsisakė prokūros (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-10-15).

- - -

MB "Coldmood", kodas 305660472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Jievaro g. 10
Pranešimo Nr. 5298891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-01).

- - -

MB "Statybų konsultacijos", kodas 304693640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46
Pranešimo Nr. 5298892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

UAB "Orzinga", kodas 305939664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5298893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

MB Medenpro, kodas 305944608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5298894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 69

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Terra hospita", kodas 304549234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5298895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-12 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01).

- - -

MB "Juoda katė", kodas 303241600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5298896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-28); Protokolas (2021-11-28);
Sprendimas (2021-11-28).

- - -

UAB "Autoponai", kodas 304676993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5298897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01).

- - -

UAB "Idea IT", kodas 304437769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-29
Pranešimo Nr. 5298898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Sprendimas (2021-11-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-26).

- - -

VšĮ Finansinių srautų monitoringas, kodas 302851725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5298899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Trust Logistic", kodas 302592678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CETERA", kodas 122649031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-39
Pranešimo Nr. 5298901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kadoma", kodas 304648360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Naujasodės g. 7
Pranešimo Nr. 5298902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OKTANTA", kodas 110556345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-73
Pranešimo Nr. 5298903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-01).

- - -

Telšių apskrities verslo inkubatorius, kodas 180713269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5298904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-30).

- - -

UAB "Ursa alba", kodas 302418147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5298905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "IPJ Baltic", kodas 300066170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų II k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5298906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOVENTAS", kodas 124235552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-23
Pranešimo Nr. 5298907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIJOLA", kodas 122645549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47
Pranešimo Nr. 5298908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "JAUNIEMS", kodas 300121784
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 57-11
Pranešimo Nr. 5298909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ecomforce, kodas 305946662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 121-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5298910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGREDA", kodas 124214387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-4A
Pranešimo Nr. 5298911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Bestlėja", kodas 304861586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5298912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo, darbo sutarties pasirašymo bei veiklos tikslų pakeitimo ir naujų įstatų
patvirtinimo (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Solverta", kodas 303294599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5298913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Užsienio asmens pasas (2021-11-29); Užsienio asmens pasas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMUDA", kodas 124235367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 5298914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLANATA", kodas 121707250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-73
Pranešimo Nr. 5298915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 73

- - -

UAB "Aktualūs sprendimai", kodas 302989498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-66
Pranešimo Nr. 5298916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-01).

- - -

UAB "ORTINA", kodas 145366875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5298917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

UAB "Palanta", kodas 302859519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SANGAMONAS", kodas 142080420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

UAB "Green travel", kodas 300062994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5298920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "Norditas", kodas 122620738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-61
Pranešimo Nr. 5298921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Ausminta", kodas 304547977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5298922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Reston Group", kodas 304692990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5298923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

UAB DEKOR8, kodas 302887212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 5298924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORA", kodas 121310583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-5
Pranešimo Nr. 5298925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ALMATĖJA, kodas 122623314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6-511A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5298926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Tamsardas", kodas 126013536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5298927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROJOS PREKYBA", kodas 124082754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5298928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Variklis", kodas 164600012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g.
Pranešimo Nr. 5298929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-30).

- - -

UAB "EXTRA ŠVARA PLIUS", kodas 302326371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 5298930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-25).

- - -

UAB "Emetpro LT", kodas 305941626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5298931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25).

- - -

UAB "LINARTIKA", kodas 141715678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 7
Pranešimo Nr. 5298932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ExpoVita", kodas 302606619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5298933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Akcininkų sprendimas (2021-12-01);
Reorganizavimo sąlygos (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMEŽAS", kodas 124216580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-43
Pranešimo Nr. 5298934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "ETB Kapitalas", kodas 302920356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-4
Pranešimo Nr. 5298935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Įgaliojimo panaikinimas
(2013-08-02).

- - -

UAB Gigatau, kodas 302735838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5298936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Asociacija "Freskos", kodas 303114161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 77

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kalnų g. 44
Pranešimo Nr. 5298937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Litcoma", kodas 304183979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5298938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Akcininkų sprendimas (2021-12-01);
Įgaliojimas (2021-12-01); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Eismo saugumo inovacijos", kodas 305048728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7
Pranešimo Nr. 5298939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"14 Trimitų", UAB, kodas 305863120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5298940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Akcininkų sprendimas (2021-12-01);
Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

UAB "Ritanta", kodas 305939415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5298941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Stevas", kodas 180317526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 5298942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-30).

- - -

MB "Inorlita", kodas 305350064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 11
Pranešimo Nr. 5298943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01);
Įgaliojimas (2020-07-24); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-23).

- - -

UAB "Vilniaus konsultacinė grupė", kodas 304150865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pergalės g. 11-2
Pranešimo Nr. 5298944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "GEBU", kodas 302457641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-78
Pranešimo Nr. 5298945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-01).

- - -

IĮ "Laimvyta", kodas 301829601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 5298946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GNEISAS", kodas 122223327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 16
Pranešimo Nr. 5298947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Kolerita", kodas 304844373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5298948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

VšĮ "Socialinių inovacijų ir mokslo centras", kodas 305663753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 12-12
Pranešimo Nr. 5298949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Socialinių inovacijų ir mokslo centras);
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; visuotinio dalininkų susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-01); Įstatai (2021-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-01).

- - -

UAB "Taulita", kodas 302776361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5298950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INFORMATIKOS SISTEMOS", kodas 124693090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-513
Pranešimo Nr. 5298951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

VšĮ "IT Akademija pramonei ir logistikai", kodas 302509006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5298952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 80

- - -

UAB "Eitmina", kodas 302701565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULAS", kodas 122214463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 33-3
Pranešimo Nr. 5298954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Momed Baltic, UAB, kodas 305946751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 3-3
Pranešimo Nr. 5298955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galmina", kodas 304029340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-21
Pranešimo Nr. 5298956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-12-01).

- - -

UAB "Vilkerna", kodas 302877428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 5298957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "BerCapital", kodas 302739911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-8
Pranešimo Nr. 5298958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVILGĖ", kodas 124109087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-66
Pranešimo Nr. 5298959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSITONAS", kodas 121192551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-8
Pranešimo Nr. 5298960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kastuev & Co", kodas 300142718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 5298961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

VšĮ "Šv. Pranciškaus paukšteliai", kodas 302544377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 5298962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-08-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ievos statyba", kodas 126340580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5298963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

"Dominija", UAB, kodas 304064850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-42
Pranešimo Nr. 5298964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Akcininkų
sprendimas (2021-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-29); Įgaliojimas
(2021-11-16).

- - -

Baltic Construct Group, UAB, kodas 302711545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPREDA", kodas 123411613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-3
Pranešimo Nr. 5298966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKVISTA", kodas 124132132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-48
Pranešimo Nr. 5298967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "COINSAVE", kodas 305938594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5298968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 83

Vilniaus rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300001639
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79
Pranešimo Nr. 5298969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą (2021-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-26).

- - -

UAB "VYTKANA", kodas 300586192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5298970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Sodininkų bendrija "RASELĖ", kodas 160294511
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva
Pranešimo Nr. 5298971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-30).

- - -

UAB "Zeritas", kodas 305938587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5298972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29).

- - -

MB Go projects Lithuania, kodas 305941074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5298973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKTORIUS", kodas 121679420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-30
Pranešimo Nr. 5298974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Trans - Fasadika", kodas 302450038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5298975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-01).

- - -

UAB "Saulės gamyba", kodas 302853847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 5298976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "TELEFONINĖ REKOMENDACIJA", kodas 124044287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-28
Pranešimo Nr. 5298977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB "Interitus", kodas 305216720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5298978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB EME solution, kodas 302488448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5298979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-06-10).

- - -

UAB "Bioremedium", kodas 305913986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 5298980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB "JARBALTA", kodas 125316879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 21-6
Pranešimo Nr. 5298981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGORAS", kodas 123956567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 5298982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB Merkona, kodas 305946324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5298983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno baldai", kodas 133513698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 5298984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Valdybos sprendimas (2021-12-01);
Stebėtojų tarybos sprendimas (2021-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 86

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24
Pranešimo Nr. 5298985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. C. ŽEMAITIJA", kodas 140946689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 5298986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTESA", kodas 123620292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-19
Pranešimo Nr. 5298987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

MB Kineziterapijos paslaugos, kodas 305946438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-18
Pranešimo Nr. 5298988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORAX" TARPTAUTINIAI PERVEŽIMAI, kodas 124578597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5298989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Kriaunų kaimo bendruomenė, kodas 173740967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 19
Pranešimo Nr. 5298990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-25); Įstatai (2021-11-25);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendruomenę suteikimo (2021-11-25).

- - -

417-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-17
Pranešimo Nr. 5298991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Biudžetinė įstaiga dienos centras "Šviesa", kodas 190997946
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 3A
Pranešimo Nr. 5298992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-26); Nuostatai
(2021-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-26).

- - -

MB Ag consulting, kodas 302906627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daubėnų g. 4
Pranešimo Nr. 5298993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "Augorita", kodas 303390423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 5298994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB Meraki Capital, kodas 305946630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5298995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 88

Ekologinis klubas "Kretuonas", kodas 178989399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k.
Pranešimo Nr. 5298996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "GEDETA", kodas 121426164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-4
Pranešimo Nr. 5298997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEODEKOS KONCERNAS", kodas 123055747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5298998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB Ausiva, kodas 305945172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Pamiškės g. 26
Pranešimo Nr. 5298999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).

- - -

UAB "Regrona", kodas 305946445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5299000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulės sonata", kodas 252059030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 5299001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 89

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01); Įgaliojimas
(2021-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JODENA", kodas 123922216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5299002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Mineka", kodas 302638951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5299003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAUKUVA", kodas 142047071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39
Pranešimo Nr. 5299004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2021-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2021-11-25).

- - -

UAB Cityrenta, kodas 305863152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 8B-4
Pranešimo Nr. 5299005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS REGINĄ", kodas 122757594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37
Pranešimo Nr. 5299006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Admisa", kodas 304557206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5299007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-27 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2021-12-01).

- - -

UAB "Ravitus", kodas 305922832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5299008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS SPEKTRO LEIDYKLA", kodas 124138548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-28
Pranešimo Nr. 5299009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Dešra ant ratų", kodas 304176301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46
Pranešimo Nr. 5299010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANBAS", kodas 124216242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5299011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEKSPEDICIJA", kodas 302453803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5299012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-17); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB "Tikslus planas", kodas 302709163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 4
Pranešimo Nr. 5299013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAGNA", kodas 124209397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5299014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Budmax", kodas 300601783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5299015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVTIRA", kodas 122734791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-73
Pranešimo Nr. 5299016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMAKSA", kodas 124145731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-76
Pranešimo Nr. 5299017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULIRA", kodas 124210360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-4A
Pranešimo Nr. 5299018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB "Nxt trade", kodas 305656680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5299019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Sprendimas (2021-11-26);
Įgaliojimas (2021-11-26); Užsienio asmens pasas (2021-11-26).

- - -

UAB "Armikra", kodas 302687368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5299020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "GRIAUSTA", kodas 300976648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, V. Kudirkos g. 12A
Pranešimo Nr. 5299021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-12-01).

- - -

UAB "Idėjų Horizontas", kodas 300761446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 12
Pranešimo Nr. 5299022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Seltas, MB, kodas 305936561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 47
Pranešimo Nr. 5299023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Scandikran, kodas 305745435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 158-5
Pranešimo Nr. 5299024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-26).

- - -

UAB Reston Industries, kodas 305527002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5299025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIVANA", kodas 122590476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-68
Pranešimo Nr. 5299026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 94

UAB NO-CV, kodas 305341396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-43
Pranešimo Nr. 5299027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-12).

- - -

Wasa Dredging Oy Ltd filialas, kodas 305668476
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5299028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-10 iki 2021-06-30 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANDVITA", kodas 123940381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5299029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "LIKMEDA", kodas 124600435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 13-20
Pranešimo Nr. 5299030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORTIS", kodas 124145546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5299031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Monitera", kodas 303398384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5299032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2021-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-16).

- - -

UAB "Sapira LT", kodas 303243124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-51
Pranešimo Nr. 5299033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2021-11-29).

- - -

MB "Vėdinimas", kodas 305946580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Kaliekiškio k. 1
Pranešimo Nr. 5299034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Teisės ir Tolerancijos Institutas", kodas 300594449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB Nr 10, kodas 305940951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 10
Pranešimo Nr. 5299036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).

- - -

UAB "Enerstenos gamyba", kodas 304148145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5299037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-01 (2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 96

- - -

V. Bagdonienės individuali įmonė, kodas 141441960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 13-4
Pranešimo Nr. 5299038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVARISTAS", kodas 122027595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-40
Pranešimo Nr. 5299039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUNTRA", kodas 123268866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-27
Pranešimo Nr. 5299040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Spalvų siautulys", kodas 301433534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-11
Pranešimo Nr. 5299041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-12-01).

- - -

UAB Forma frisor, kodas 302939506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5299042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENVARIS", kodas 124110584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21A
Pranešimo Nr. 5299043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

APL Restaurants Oz UAB, kodas 305018261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5299044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "KONSTELA", kodas 302482192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 5299045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).

- - -

UAB Butų bankas, kodas 305047658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Poilsio g. 3
Pranešimo Nr. 5299046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

UAB Paslaugų priežiūros centras, kodas 304543092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5299047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-01).

- - -

UAB "AutoRC Klaipėda", kodas 304220356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 54-5
Pranešimo Nr. 5299048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria pratęsti terminą iki 2022-01-31, likviduoti įmonę dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-12-01 (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVEKTA", kodas 123713451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5299049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Heliodoras, kodas 302860012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5299050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Pinus invest", kodas 305737538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5299051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-10-15).

- - -

UAB "Slamenga", kodas 305939696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5299052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Mau transportas", kodas 302622071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5299053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 99

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXCLIUSIO", kodas 124109272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5299054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Akcinė draudimo bendrovė "Gjensidige", kodas 110057869
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5299055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagojus", kodas 181204990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Kurkliškių k.
Pranešimo Nr. 5299056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB LiveOn Linkmenu, kodas 305934140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5299057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivora", kodas 122608935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 206-26
Pranešimo Nr. 5299058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "MAMMONA PROJECTS", kodas 300093267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49-407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 5299059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VISKAS SMALIŽIAMS", kodas 125567212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-37
Pranešimo Nr. 5299060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINO PROJEKTAI", kodas 125389731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-6
Pranešimo Nr. 5299061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Amber Motors", kodas 304039377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5299062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIRAS", kodas 121000830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 6-13
Pranešimo Nr. 5299063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Baltijos linai", kodas 136019893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bijūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5299064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMERIS", kodas 121940468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 7
Pranešimo Nr. 5299065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKTA", kodas 123936689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-39
Pranešimo Nr. 5299066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spruso mediena", kodas 126332676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-158
Pranešimo Nr. 5299067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELESIS", kodas 123957516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 5299068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Delta LT", kodas 303423492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5299069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 102

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

Kinetic Finance Limited, UAB, kodas 305944978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5299070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Diva Art", kodas 300034087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 17-14
Pranešimo Nr. 5299071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

UAB "Martin Idea", kodas 302723914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5299072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

VšĮ "Indijos-Rytų Europos Prekybos Rūmai", kodas 302578753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 45-8
Pranešimo Nr. 5299073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB HolBee, kodas 305572314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5299074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Akcininkų sprendimas (2021-12-01).

- - -

TŪB "BALTIC DREAM", kodas 302497917
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rentoja", kodas 302516367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5299076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASA", kodas 157585318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5299077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-01); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

UAB "PERSOPOLIS", kodas 302779934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB S1LT, kodas 304987389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5299079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Užsienio asmens pasas (2021-11-29); Užsienio asmens pasas (2021-11-29).

- - -

VšĮ JDM LT, kodas 303036531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-33
Pranešimo Nr. 5299080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-01).

- - -

UAB "Magnus Prosperus", kodas 303053840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5299081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "B-SET", kodas 301152544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-23
Pranešimo Nr. 5299082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODRISTA", kodas 123836379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46-11
Pranešimo Nr. 5299083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REEBOL", kodas 300044042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB "Interbibas", kodas 305216738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5299085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-02-02).

- - -

UAB "PLAGENA" IR KO, kodas 142168895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 5299086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).

- - -

UAB "Rankdarbių namai", kodas 303142207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5299087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Nujanas", kodas 305940307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5299088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VJD", kodas 221239710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-68
Pranešimo Nr. 5299089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 106

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKLODA", kodas 122516344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-32
Pranešimo Nr. 5299090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "BaltRu Invest Group", kodas 300576935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-68
Pranešimo Nr. 5299091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Vilniaus petankės klubas, kodas 305946317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-10
Pranešimo Nr. 5299092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gelrana", kodas 305625172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Šv. Jurgio g. 15
Pranešimo Nr. 5299093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-30); Užsienio asmens pasas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARINIS TURAS", kodas 124135057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 107

VšĮ "Eastern Europe research foundation", kodas 305889713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Našlaičių tak. 16
Pranešimo Nr. 5299095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naurina", kodas 124207040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 15-49
Pranešimo Nr. 5299096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALINIŲ SISTEMŲ TAIKYMO CENTRAS", kodas 124236273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-72
Pranešimo Nr. 5299097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVALDA", kodas 123256935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5299098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB GBM&ED technologies, kodas 302316199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 16-48
Pranešimo Nr. 5299099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "GENTAI", kodas 186233024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 5299100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Vigosta", kodas 303318826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 5299101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01); Įgaliojimas
(2021-09-30).

- - -

UAB "Rokvėja", kodas 305341446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5299102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2021-11-26); Dokumentas, patvirtinantis,
kad prokuristas atsisakė prokūros (2021-11-26).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188655017
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5299103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-11-26);
Nuostatai (2021-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2021-11-26).

- - -

UAB Vilniaus teisininkų biuras, kodas 303038322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5299104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29).

- - -

UAB ASGHAR TRADING, kodas 302740810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5299105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

V. Bušos personalinė įmonė, kodas 222877630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paparčių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5299106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-30).

- - -

UAB "Arvelsa", kodas 304083480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agasta", kodas 305939689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5299108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINLARA", kodas 124130277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10B-16
Pranešimo Nr. 5299109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KB SOLUTIONS", kodas 305945489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5299110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 110

- - -

Tauragės rajono sporto klubas "Šilas", kodas 179727670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Lengvenių k.
Pranešimo Nr. 5299111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-11-26).

- - -

STENDINIO ŠAUDYMO MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193271737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 168
Pranešimo Nr. 5299112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-01).

- - -

UAB "Borguda", kodas 305946648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5299113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Gamtos projektai", kodas 302579428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 5299114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "VJB LT COMPANY", kodas 302738439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 111

Uždaroji akcinė bendrovė "PYLIMAS", kodas 121335394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VĮ "Oro navigacija" profesinė sąjunga, kodas 125084174
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 25
Pranešimo Nr. 5299117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir
tarybos narių duomenų ir įstatų įtraukimo į Registrą ir buveinės adreso pakeitimo (2021-11-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo,
įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-26).

- - -

UAB "Starksas", kodas 302918063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5299118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "NASTE", kodas 302916258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-16A
Pranešimo Nr. 5299119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAINA", kodas 121448431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 31-8
Pranešimo Nr. 5299120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB RODVIDA, kodas 303011909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 112

Buveinės adresas: Šilalė, Šarūnkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 5299121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01).

- - -

UAB "Agrokonsultacijos", kodas 301739837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5299122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

UAB "Airatransas", kodas 304918934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 45
Pranešimo Nr. 5299123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

MB "Du skoniai", kodas 304476918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5299124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas / vienintelio nario
sprendimas (2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29).

- - -

UAB "Ultrainvest med", kodas 301700834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5299125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

MB Iv cars, kodas 305946370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5299126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jartura", kodas 300138890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 73
Pranešimo Nr. 5299127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26).

- - -

Disruptive technologies and solutions, MB, kodas 305946655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 12
Pranešimo Nr. 5299128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MOBIULA", kodas 301611549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5299129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių triumfas", kodas 303299009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-10
Pranešimo Nr. 5299130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAISGIRIS", kodas 123868569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 5299131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Skolų prevencija", kodas 300140350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5299132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRISKO REPROCENTRAS", kodas 124146986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-52
Pranešimo Nr. 5299133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDAUDA", kodas 124207193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 90-83
Pranešimo Nr. 5299134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUBUKAS", kodas 123719486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 60
Pranešimo Nr. 5299135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

MB Su gaivia bangele, kodas 305946744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6
Pranešimo Nr. 5299136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 115

- - -

UAB "Paupio kapitalas", kodas 304737834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 5299137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26).

- - -

MB "Šunų fizinio lavinimo centras", kodas 305946705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5299138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dimoda", kodas 301107741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 73-4
Pranešimo Nr. 5299139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Automaratonas", kodas 302805496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATONITA", kodas 124233697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITARSIS", kodas 123932324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5299142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKSITEKAS", kodas 223438390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5299143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

MB "Vertex LT", kodas 305160727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5299144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTANĖ", kodas 186449253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5299145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMITA", kodas 121982570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIVIKA", kodas 124272732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 17-13
Pranešimo Nr. 5299147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 117

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Altema", kodas 301489974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFTOOLS", kodas 111659896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5299149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-14).

- - -

Unicas UAB, kodas 305664887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5299150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Užsienio asmens pasas (2021-11-29); Užsienio asmens pasas (2021-11-29).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "GAS-SERVICE-DEVICE" Lietuvos filialas, kodas 304846463
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Džong Juan čigongo ir kinų vaizdinių medicinos asociacija, kodas 304294449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5299152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-25); Valdybos sprendimas (2021-11-25);
Valdybos sprendimas (2021-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 118

UAB "SDG statyba", kodas 304150491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 5299153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Įstatai (2021-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-30).

- - -

UAB "Aelija", kodas 303187138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 5299154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

Klaipėdos "Medeinės" mokykla, kodas 190983626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 5299155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2021-11-17); Nuostatai (2021-11-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2021-11-17).

- - -

UAB "Delvera", kodas 305236139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 94-510
Pranešimo Nr. 5299156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVSVA", kodas 124666823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 61-2
Pranešimo Nr. 5299157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBERA", kodas 121189199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-13
Pranešimo Nr. 5299158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Mažoji Venecija 4", kodas 305133840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-7
Pranešimo Nr. 5299159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120210079585 (2021-12-01).

- - -

MB Nordic gruppen, kodas 305645520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70
Pranešimo Nr. 5299160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Sprendimas (2021-11-30);
Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELITRANS", kodas 211595850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 5299161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMINTRA", kodas 124209810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-23
Pranešimo Nr. 5299162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Makskonis", kodas 304991035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rąžės g. 55
Pranešimo Nr. 5299163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 120

- - -

UAB "Anelona", kodas 305710822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5299164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-08 iki 2021-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaičių bendruomenės fondas", kodas 180879390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 5299165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-01).

- - -

VšĮ "Civic initiatives", kodas 305072960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 14-3
Pranešimo Nr. 5299166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-01).

- - -

UAB "LE LOUP", kodas 125764875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5299167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Vilstatis", kodas 304215804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5299168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-08-07); Įgaliojimas
(2021-07-27).

- - -

UAB "Paystrax", kodas 304888494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5299169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

VšĮ "Samanukės", kodas 305915784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 47
Pranešimo Nr. 5299170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-30).

- - -

Vizualinės istorijos, MB, kodas 305946331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 105-2
Pranešimo Nr. 5299171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 190937397
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k.
Pranešimo Nr. 5299172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-30).

- - -

EE Emerald Holding UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5299173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2021-11-26); Dokumentas, patvirtinantis,
kad prokuristas atsisakė prokūros (2021-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 122

Uždaroji akcinė bendrovė "KORUNDAS", kodas 120613969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos energetikos infrastruktūros statybos asociacija, kodas 232691720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 5299175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-01).

- - -

UAB "Lematas", kodas 302914015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 33
Pranešimo Nr. 5299176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Sip Land", kodas 305641123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5299177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "KENISTAS", kodas 124145350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-17
Pranešimo Nr. 5299178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 42 savininkų bendrija, kodas 145563285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 42
Pranešimo Nr. 5299179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2021-10-20).

- - -

UAB "Amber Medika", kodas 305603254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5299180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

UAB Vėjo linija 2, kodas 305781680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5299181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).

- - -

MB "Karingas", kodas 305172423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 53-37
Pranešimo Nr. 5299182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Nuostatai (2021-12-01); Sprendimas
(2021-12-01).

- - -

UAB "ROLTIKA", kodas 302710906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILAZIS", kodas 123914073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-18
Pranešimo Nr. 5299184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 124

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKAPIS", kodas 124081129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-10
Pranešimo Nr. 5299185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Voverių bendruomenės centras "Jotija", kodas 174825395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Voverių k.
Pranešimo Nr. 5299186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01).

- - -

UAB "EUFONIJA", kodas 121534193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-15
Pranešimo Nr. 5299187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Sodininkų bendrija "77 BERŽAI", kodas 300519603
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-60
Pranešimo Nr. 5299188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-30).

- - -

UAB "Elektros galia", kodas 301506758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kalniškių k., Kalniškių Kelio g. 18
Pranešimo Nr. 5299189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

UAB "Latena", kodas 302685673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 125

Buveinės adresas: Visagino sav., Skrytelių k., Dvarvietės g. 3
Pranešimo Nr. 5299190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2021-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUDERA", kodas 124138886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5299191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "APIVILKRA", kodas 110671753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5299192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Petro transport", kodas 223661870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-32
Pranešimo Nr. 5299193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anterma", kodas 300036907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5299194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

DHL Logistics Lietuva UAB, kodas 304992176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 5299195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB "Bright Ideas", kodas 302705599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5299196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5299197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-26); Pažyma
(2021-11-26); Įstatai (2021-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-26).

- - -

UAB "Godlena", kodas 305167554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5299198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAVAUDA", kodas 123071566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 64-21
Pranešimo Nr. 5299199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Sodininkų bendrija "VOKĖ", kodas 191485991
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5299200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJUSTA", kodas 124143723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2-18
Pranešimo Nr. 5299201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Amberlink, UAB, kodas 304824730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7B
Pranešimo Nr. 5299202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AmberCell Industries, UAB); buveinės adreso; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Įstatai (2021-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-01); Įgaliojimas
(2021-11-26); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALANKĖ", kodas 124143876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "TUNMA", kodas 300653577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5299204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILAS", kodas 147038119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 5299205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

FT Logistic UAB, kodas 304804197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Pamiškės g. 11
Pranešimo Nr. 5299206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

Asociacija "Tiesos.lt", kodas 305946178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 12-23
Pranešimo Nr. 5299207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-01).

- - -

TŪB "Akademijos mokymo korpuso K-4 statyba", kodas 302662607
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5299208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fogera", kodas 124294629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 59A
Pranešimo Nr. 5299209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

UAB "Alumeco Baltic", kodas 301151798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 66
Pranešimo Nr. 5299210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01); Įgaliojimas
(2021-06-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Žagrė", kodas 301162645
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 17
Pranešimo Nr. 5299211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 129

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų "Saulės" gimnazija, kodas 190546110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 5299212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2021-11-26);
Nuostatai (2021-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ PIRAMIDĖ", kodas 124141672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5299213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGENTA", kodas 211614140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 5299214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONIRENA", kodas 124202075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvičių g. 41-2
Pranešimo Nr. 5299215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO ODISĖJA", kodas 123871017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-25
Pranešimo Nr. 5299216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVILDA", kodas 124142393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5299217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Tamelita", kodas 304289822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 5299218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-30
(2021-12-01).

- - -

UAB Gunaras, kodas 302872705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5299219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dapta", kodas 256902880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla 19-24
Pranešimo Nr. 5299220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

MB "Savas lizdas", kodas 304887047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 11-7
Pranešimo Nr. 5299221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-29); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-29).

- - -

Virtual Assets Operator, UAB, kodas 305946609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61
Pranešimo Nr. 5299222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 131

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHOTA", kodas 124089019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-43
Pranešimo Nr. 5299223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lindego", kodas 302958079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 77-7
Pranešimo Nr. 5299224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Įstatai (2021-11-29); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo. (2021-11-29).

- - -

UAB "Mufis", kodas 300028294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5299225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinksas", kodas 135020921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVALIS", kodas 125651913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 5299227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 132

UAB "Novitus LT", kodas 305217740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5299228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVYDOS" VERTIMŲ BIURAS, kodas 124140951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5299229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Fredos miestelio 1-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300108107
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 14
Pranešimo Nr. 5299230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-11-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Sauliaus Šaltenio studija", kodas 302693022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5299231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS KRANAS", kodas 125675818
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5299232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERKŪNO SALA", kodas 123505799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-2
Pranešimo Nr. 5299233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 133

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGNUM VISUS", kodas 123538557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5299234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Vilnios turtas", kodas 300532561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26B
Pranešimo Nr. 5299235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "STELLA CLARA", kodas 300020988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5299236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽASIS VINGIS", kodas 121977242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 5299237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Raseinių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 172419588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5299238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 134

- - -

UAB "Nexus LT", kodas 301737925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5299239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

UAB Bonsera, kodas 305154795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5299240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TABAKAS", kodas 123031461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-11
Pranešimo Nr. 5299241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Egeris", kodas 304108108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5299242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas, 2021-11-23 (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-07).

- - -

FINANCE 4 YOU, UAB, kodas 302879920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-12A
Pranešimo Nr. 5299243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2021-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2021-10-27); Įstatai (2021-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
pakeitimo (2021-10-27); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2021-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 135

- - -

UAB Ekotau, kodas 302735717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5299244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARBELA", kodas 124928567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5299245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Bitrizza", kodas 305940645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5299246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "Skraitena", kodas 304175427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5299247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

UAB "Vlanteka", kodas 305941035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5299248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centras, kodas 302427477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 136

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14D
Pranešimo Nr. 5299249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-11).

- - -

MB "Halfa", kodas 305399887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 60-10
Pranešimo Nr. 5299250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-30).

- - -

UAB "Tendina", kodas 305690921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5299251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

VšĮ "Sukurk save", kodas 300097511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-7
Pranešimo Nr. 5299252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Savininko sprendimas (2021-11-26);
Įgaliojimas (2021-11-18); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

MB "Auksas ir plaktukas", kodas 305946623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 18-10
Pranešimo Nr. 5299253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IRALAS", kodas 157666318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, J. Basanavičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 5299254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-30).

- - -

UAB "ESSAS", kodas 301820709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnų g. 26
Pranešimo Nr. 5299255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

UAB Future cash systems, kodas 302883370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5299256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARS POLITICA", kodas 300027420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "CLICK HERE", kodas 302870864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5299258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB Tvarkoma, kodas 305943805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5299259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 138

- - -

Global Development INT, MB, kodas 305932068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5299260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

UAB "Soham Yoga and Wellness LT", kodas 305709421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5299261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORATUS", kodas 122237266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-19
Pranešimo Nr. 5299262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Pensininkų bendrija "Radviliškio bočiai", kodas 171462533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 5299263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNST & YOUNG BALTIC", kodas 110878442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5299264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENOTA", kodas 124132666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 6-11
Pranešimo Nr. 5299265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Soleka, kodas 302856042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5299266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

UAB BALTIC AMBER SOLUTIONS, kodas 302776646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5299267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Gimtinės takas", kodas 126129793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 7-4
Pranešimo Nr. 5299268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Akcinė bendrovė SNORAS Holdings, kodas 302589536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-102
Pranešimo Nr. 5299269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonum General", kodas 302751034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5-26
Pranešimo Nr. 5299270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Kristeda", kodas 304294787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Tulpių g. 21
Pranešimo Nr. 5299271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOOFICINA", kodas 123249175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-22
Pranešimo Nr. 5299272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVITA", kodas 121038140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5299273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. LEVINSONO KONSULTACIJOS, Ltd.", kodas 220321510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-46
Pranešimo Nr. 5299274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKYBINĖS DUOMENŲ BAZĖS", kodas 124233882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-76
Pranešimo Nr. 5299275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 141

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERTRA", kodas 122780792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5299276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATORIJA", kodas 124085864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5299277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRULIS", kodas 123403328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Cve Tok Protėja, kodas 305946395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-62
Pranešimo Nr. 5299279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Radviliškio savanorių gaisrininkų draugija, kodas 303192637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5299280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-01).

- - -

UAB "TRYS TILTAI", kodas 125379395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5299281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAURYNAS IR KO", kodas 186479392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tvenkinių g. 27
Pranešimo Nr. 5299282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Baulesis", kodas 126301054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-19
Pranešimo Nr. 5299283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų mokslinė draugija, kodas 193008490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5299284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2021-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-24); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2021-11-24).

- - -

UAB Globersa, kodas 305944184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5299285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "Imili", kodas 305946452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Skardžio g. 15
Pranešimo Nr. 5299286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mamos uogienė", kodas 305571319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 9
Pranešimo Nr. 5299287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-12-01).

- - -

UAB "Dalvesa", kodas 305913000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5299288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26).

- - -

Palangos sporto centras, kodas 190275666
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5299289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2021-11-26);
Nuostatai (2021-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2021-11-26).

- - -

VšĮ "SARE ROMA", kodas 302892031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 5299290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "Dupro sprendimai", kodas 304071268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38C-5
Pranešimo Nr. 5299291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29).

- - -

UAB "Koki Lt", kodas 305943342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5299292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Bendruomenė "Miliūnai", kodas 301536833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Miliūnų k., Ąžuolų g. 46
Pranešimo Nr. 5299293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Stebuliškės", kodas 191358467
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-45
Pranešimo Nr. 5299294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-11-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2021-11-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-16); Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

Aukštesniųjų žemės ūkio ir žemės ūkio mokyklų pedagogų asociacija, kodas 186478714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5299295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Europinis kompleksas", UAB, kodas 303337883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-29
Pranešimo Nr. 5299296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Akcininkų sprendimas (2021-11-29).

- - -

UAB GEOKADASTRAS, kodas 300065944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Želvos g. 7
Pranešimo Nr. 5299297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astarta", kodas 181208483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 3A-8
Pranešimo Nr. 5299298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖTVĖNĖ", kodas 122650496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 5299299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "PR group solar", kodas 302867811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5299300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB ADRESAS LT, kodas 302942281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5299301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BUHALTERIJOS CENTRAS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Pažyma (2021-11-26); Įstatai
(2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "Jotvidus", kodas 168570545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 5299302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ SUSITIKIMAS", kodas 124447765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-15
Pranešimo Nr. 5299303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medopta", kodas 124131379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 176-13
Pranešimo Nr. 5299304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVILITA", kodas 124106162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-7
Pranešimo Nr. 5299305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "KRISTUPAS", kodas 300594417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "Sėkmės skonis LT", kodas 304736508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 24A-118
Pranešimo Nr. 5299307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 147

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-11-30 (2021-11-30).

- - -

Psichologinės ir psichoterapinės pagalbos centras "ITER AGAMUS", kodas 300068100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-21
Pranešimo Nr. 5299308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Automatikos spektras", kodas 121982613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5299309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodas", kodas 172431042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 34
Pranešimo Nr. 5299310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2021-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-08).

- - -

UAB "Dineras", kodas 300015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 27
Pranešimo Nr. 5299311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Akcininkų sprendimas (2021-12-01);
Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užrigis", kodas 121705623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-194
Pranešimo Nr. 5299312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 148

UAB "Komercinių projektų vystymas", kodas 302940654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-302
Pranešimo Nr. 5299313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB Traltrans, kodas 305665327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 102
Pranešimo Nr. 5299314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

L. Mažutienės ortodontinis kabinetas, kodas 124685948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5299315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

UAB "Skailenga", kodas 305942660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5299316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Džanatus", kodas 300013125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5299317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Ritos Stankevičienės personalinė įmonė, kodas 152598297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 32-13
Pranešimo Nr. 5299318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-30).

- - -

UAB "Naujoji rasa", kodas 303271433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 8-214
Pranešimo Nr. 5299319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "Vytulio autoservisas", kodas 145873266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 139
Pranešimo Nr. 5299320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-29 (2021-11-30).

- - -

UAB "Alentada", kodas 300003825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "ROSANA", kodas 300028038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 5299322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "ITincubator", kodas 305904802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5299323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Prokūra / Prokura (2021-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 150

- - -

UAB Aleksandria, kodas 305160428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5299324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-01).

- - -

UAB "IMEXA", kodas 302323681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 2A
Pranešimo Nr. 5299325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinė mokykla, kodas 191790669
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Klaipėdos g. 31
Pranešimo Nr. 5299326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo ir buveinės
adreso patikslinimo (2021-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-01); Nuostatai (2021-12-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo
(2021-12-01).

- - -

UAB "Gelminta", kodas 304935517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Mazgeliškių k. 2-1
Pranešimo Nr. 5299327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauvilė", kodas 121465690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 2-58
Pranešimo Nr. 5299328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 151

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFELIJA", kodas 123471553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-6
Pranešimo Nr. 5299329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAUTA", kodas 123928817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-59
Pranešimo Nr. 5299330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS MOZAIKA", kodas 124133953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-106
Pranešimo Nr. 5299331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Elsna", kodas 305913598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5299332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Nordic Wood 3 Energy MAS, UAB, kodas 305723232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5299333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAUSA", kodas 121436087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 50-14
Pranešimo Nr. 5299334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Ekoska", kodas 304226672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31D
Pranešimo Nr. 5299335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2021-12-01).

- - -

UAB "Konsapskaita", kodas 305008445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Serbentų g. 13
Pranešimo Nr. 5299336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-01).

- - -

UAB "Tycoon Trading", kodas 305937670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5299337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

MB "Arbatos grybas", kodas 305008630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 30
Pranešimo Nr. 5299338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

UAB "Prekybos linija", kodas 302441669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 39-1
Pranešimo Nr. 5299339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 153

- - -

UAB "TRANSTOPIK", kodas 302253813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 54
Pranešimo Nr. 5299340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVTIS", kodas 223229330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 42-218
Pranešimo Nr. 5299341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Gumineksa", kodas 186753014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 5299342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMAZĖJA", kodas 122753610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-216
Pranešimo Nr. 5299343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Kolektyvų cementavimo sprendimai", kodas 300917614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-17
Pranešimo Nr. 5299344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENSONEX INT.", kodas 211525040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 153-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5299345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Elneris", kodas 304439567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 12-1A
Pranešimo Nr. 5299346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-01).

- - -

MB Artemas, kodas 305946484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 17-2
Pranešimo Nr. 5299347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALI AUTOTRANSPORTO AGENTŪRA", kodas 124559472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5299348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas.

- - -

UAB "Sveikata visiems", kodas 303001594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 32
Pranešimo Nr. 5299349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "Potentia industriae", kodas 305174545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5299350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizuojamo juridinio asmens; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-26); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 155

prokūros (2021-11-26); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2021-11-26); Reorganizavimo
sąlygos (2021-11-26).

- - -

UAB "Eurokopa", kodas 300076218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTMA", kodas 124108213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5299352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB DZŪKELIAI, kodas 305945037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5299353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO KARSAKIŠKIO BENDRUOMENĖ, kodas 168974025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Lėvens g. 8
Pranešimo Nr. 5299354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

UAB "Vilgila", kodas 300057940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 5299355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADETA", kodas 123399698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5299356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Romarco", kodas 300105748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 41-4
Pranešimo Nr. 5299357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 5299358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-01); Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

UAB "Alvitan", kodas 305631638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5299359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Akcininkų sprendimas (2021-11-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29).

- - -

UAB "JOGEKAS", kodas 157534537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 4
Pranešimo Nr. 5299360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-01).

- - -

UAB "CRIPTO", kodas 302628099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5299361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Akcininkų sprendimas (2021-11-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-26).

- - -

Rimanto Kaukėno paramos grupė, kodas 302721009
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5299362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-11-30).

- - -

UAB "MARBENAS", kodas 300624248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 5299363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-12-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-12-01).

- - -

UAB "IDM projektai", kodas 300646942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-61
Pranešimo Nr. 5299364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Alvela", kodas 302486746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

P. Kniežos komercinė įmonė, kodas 152509124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 158

Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 23
Pranešimo Nr. 5299366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-30).

- - -

VšĮ "Verslo administravimo, teisinių paslaugų ir mediacijos centras", kodas 305658980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 52
Pranešimo Nr. 5299367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-11-26); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Othala", kodas 305186476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5299368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

UAB Data power, kodas 305945069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-35
Pranešimo Nr. 5299369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kimfora", kodas 304836031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5299370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29).

- - -

UAB "Geotyrimų centras", kodas 302522085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5299371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prokūros; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-26); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė
prokūros (2021-11-26); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2021-11-26); Reorganizavimo
sąlygos (2021-11-26).

- - -

VilniusLux, UAB, kodas 303290490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5299372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-01).

- - -

UAB "VIP projects", kodas 300790476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

MB Inolabas, kodas 305947084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-135
Pranešimo Nr. 5299374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STUDIJA LELIUMA", kodas 122651064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-46
Pranešimo Nr. 5299375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANDIDA", kodas 121322938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-42
Pranešimo Nr. 5299376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

"Omna", UAB, kodas 303341935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5299377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-11-10); Prokūra / Išduota
Oksanai Sakalauskienei (2021-11-10); Įgaliojimas (2021-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
prokūros įregistravimo (2021-11-09); Prokūra / Išduota Uladzimir Dzeravianka (2021-11-09); Įgaliojimas (2021-11-09);
Užsienio asmens pasas (2021-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVOPAS", kodas 122221319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-46
Pranešimo Nr. 5299378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bitema", kodas 286064550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 1-27
Pranešimo Nr. 5299379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESKETA", kodas 286199060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kooperatyvo g. 9A-2
Pranešimo Nr. 5299380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "AUKSINIS PERSIKAS", kodas 125441719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5299381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMARKTAS", kodas 125510211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5299382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", kodas 121464065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5299383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Akcininkų sprendimas (2021-12-01);
Reorganizavimo sąlygos (2021-12-01).

- - -

VšĮ "Mini futbolo lyga", kodas 303045135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 5299384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-01).

- - -

MB Manont, kodas 305946616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Snieguolių g. 22
Pranešimo Nr. 5299385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio miesto neįgaliųjų draugija, kodas 248170950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 5299386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 162

- - -

UAB "Gimakas", kodas 300133167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 38-52
Pranešimo Nr. 5299387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Dinista", kodas 305596895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 66
Pranešimo Nr. 5299388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NENERSA", kodas 124341235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25A-41
Pranešimo Nr. 5299389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGRINTA", kodas 123950685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-37
Pranešimo Nr. 5299390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Investicijų priežiūra", kodas 304422201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38C-5
Pranešimo Nr. 5299391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29).

- - -

UAB "Dimedika", kodas 305048532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-10
Pranešimo Nr. 5299392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

Global Industrial Service LT, UAB, kodas 305915275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5299393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29).

- - -

UAB "ROYALTRANS", kodas 300600172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 4-6
Pranešimo Nr. 5299394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01);
Įgaliojimas (2021-05-19); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-27).

- - -

N. Laskauskaitės individuali įmonė, kodas 184081176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 23-6
Pranešimo Nr. 5299395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-26).

- - -

UAB "Snusus", kodas 304112042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5299396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-30).

- - -

Klaipėdos miesto motociklų sporto klubas "Kirai", kodas 193091486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 69
Pranešimo Nr. 5299397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 164

- - -

"Rentness LT", MB, kodas 305945051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5299398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 11, kodas 250154070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 5299399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-26).

- - -

UAB "Sogerta", kodas 305219008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 46
Pranešimo Nr. 5299400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2021-11-29 (2021-12-01).

- - -

UAB "Verslo krantas", kodas 304331851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Bertuliškės g. 5
Pranešimo Nr. 5299401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUŽLITA", kodas 124137446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-38
Pranešimo Nr. 5299402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 165

MB "Kvadratai", kodas 304824716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B
Pranešimo Nr. 5299403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-29); Sprendimas / Narių sprendimas
skirtas pakeisti mūsų įmonės buveinės adresą (2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-29).

- - -

UAB "Gudruolis", kodas 303390601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5299404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MIROTEX", kodas 110757152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 5299405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PRAMONINĖ FINANSINĖ GRUPĖ "PROMEKSA", kodas 123928589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5299406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo išsiuntimo data 2021-11-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLDETAS", kodas 124204311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1A
Pranešimo Nr. 5299407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAFITA", kodas 123472121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111A
Pranešimo Nr. 5299408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERTRAUKA", kodas 124201920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5299409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITIKA", kodas 124235214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 5299410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIMORA", kodas 122652928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 43-2
Pranešimo Nr. 5299411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "PETROSOLUTIONS", kodas 305940702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5299412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Lafera", kodas 303171486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 167

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPRES-REKLAMA", kodas 121083573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 2-14
Pranešimo Nr. 5299414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -

UAB "Mikapo", kodas 124085711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 12-4
Pranešimo Nr. 5299415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "After print", kodas 302832422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5299416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-12-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOVAILIRA", kodas 125772441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5299417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-26).

- - -

MB "Coffee Volt", kodas 305586164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 12-14
Pranešimo Nr. 5299418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-30).

- - -

Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namai, kodas 169250587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Kalno g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 5299419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2021-11-24);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-11-24).

- - -

R. Vasiliausko IĮ "Rilata", kodas 301800902
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-26
Pranešimo Nr. 5299420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-30).

- - -

UAB "DARINGLIT", kodas 211643220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-414
Pranešimo Nr. 5299421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Vilnertina, kodas 305945012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-19
Pranešimo Nr. 5299422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "JDB Statyba", kodas 305947091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 49A-105
Pranešimo Nr. 5299423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUAL", kodas 121187223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 47-5
Pranešimo Nr. 5299424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 169

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKSIMA", kodas 124213851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5299425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Klaipėdos krašto "Lions" klubas, kodas 193317750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 5299426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-22).

- - -

UAB "Laivų konstrukcijos", kodas 304779598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-26
Pranešimo Nr. 5299427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-01).

- - -

MB "Kamega", kodas 304764596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9B-4
Pranešimo Nr. 5299428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2021-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-29); Sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-29).

- - -

UAB "Piko transportas", kodas 304909682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 22
Pranešimo Nr. 5299429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Įstatai (2021-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEJELA", kodas 123963031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-1
Pranešimo Nr. 5299430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Žemaitukė", kodas 300112269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5299431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tėkmės linija", kodas 126209887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5299432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISBINA", kodas 124207389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5299433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKO VASARA", kodas 123917183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 18-7
Pranešimo Nr. 5299434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 171

UAB K. Ilgas ir ko, kodas 123994315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-105
Pranešimo Nr. 5299435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNESA", kodas 124216776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-4
Pranešimo Nr. 5299436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDIJA", kodas 124235933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-44
Pranešimo Nr. 5299437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVERIJA", kodas 123926385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-35
Pranešimo Nr. 5299438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORDALIJA", kodas 124077764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 5299439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "RIEŠĖ", kodas 291468690
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k.
Pranešimo Nr. 5299440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 172

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAINIO" TRANSPORTAS, kodas 124141715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLMANA", kodas 124139269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 70
Pranešimo Nr. 5299442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMANDERA", kodas 124236654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-59
Pranešimo Nr. 5299443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOVIZIJA", kodas 123942770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-57
Pranešimo Nr. 5299444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERPŠILIS", kodas 124138733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 5299445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINEKTA", kodas 124106881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-56
Pranešimo Nr. 5299446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Tamantina", kodas 126042573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-46
Pranešimo Nr. 5299447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVĖS VINGIS", kodas 124200971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 23
Pranešimo Nr. 5299448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB nekilnojamojo turto agentūra "Alvyta", kodas 300002919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-3
Pranešimo Nr. 5299449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELDORA", kodas 124204279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 5299450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOMBOS" FILMAI, kodas 124212183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 5299451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKMARA", kodas 124201888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5299452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIJOS SALONAS", kodas 124108932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-33
Pranešimo Nr. 5299453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Sodininkų bendrija "Kregždutė", kodas 145662340
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5299454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-02-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OKTANTA", kodas 110556345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-73
Pranešimo Nr. 5299455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOVENTAS", kodas 124235552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-23
Pranešimo Nr. 5299456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMUDA", kodas 124235367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 5299457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 175

Uždaroji akcinė bendrovė "TROJOS PREKYBA", kodas 124082754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5299458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMEŽAS", kodas 124216580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-43
Pranešimo Nr. 5299459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVILGĖ", kodas 124109087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-66
Pranešimo Nr. 5299460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKVISTA", kodas 124132132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-48
Pranešimo Nr. 5299461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Sodininkų bendrija "RASELĖ", kodas 160294511
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva
Pranešimo Nr. 5299462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-30).

- - -

UAB "TELEFONINĖ REKOMENDACIJA", kodas 124044287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-28
Pranešimo Nr. 5299463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 176

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGORAS", kodas 123956567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 5299464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

417-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-17
Pranešimo Nr. 5299465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Ekologinis klubas "Kretuonas", kodas 178989399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k.
Pranešimo Nr. 5299466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JODENA", kodas 123922216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5299467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS SPEKTRO LEIDYKLA", kodas 124138548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-28
Pranešimo Nr. 5299468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANBAS", kodas 124216242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5299469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 177

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAGNA", kodas 124209397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5299470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMAKSA", kodas 124145731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-76
Pranešimo Nr. 5299471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULIRA", kodas 124210360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-4A
Pranešimo Nr. 5299472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANDVITA", kodas 123940381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5299473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORTIS", kodas 124145546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5299474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENVARIS", kodas 124110584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21A
Pranešimo Nr. 5299475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXCLIUSIO", kodas 124109272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5299476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKTA", kodas 123936689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-39
Pranešimo Nr. 5299477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELESIS", kodas 123957516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 5299478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REEBOL", kodas 300044042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARINIS TURAS", kodas 124135057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naurina", kodas 124207040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 179

Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 15-49
Pranešimo Nr. 5299481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALINIŲ SISTEMŲ TAIKYMO CENTRAS", kodas 124236273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-72
Pranešimo Nr. 5299482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINLARA", kodas 124130277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10B-16
Pranešimo Nr. 5299483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRISKO REPROCENTRAS", kodas 124146986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-52
Pranešimo Nr. 5299484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDAUDA", kodas 124207193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 90-83
Pranešimo Nr. 5299485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATONITA", kodas 124233697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 180

Uždaroji akcinė bendrovė "VITARSIS", kodas 123932324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5299487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMINTRA", kodas 124209810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-23
Pranešimo Nr. 5299488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 190937397
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k.
Pranešimo Nr. 5299489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-30).

- - -

UAB "KENISTAS", kodas 124145350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-17
Pranešimo Nr. 5299490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILAZIS", kodas 123914073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-18
Pranešimo Nr. 5299491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKAPIS", kodas 124081129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-10
Pranešimo Nr. 5299492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 181

- - -

Sodininkų bendrija "77 BERŽAI", kodas 300519603
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-60
Pranešimo Nr. 5299493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUDERA", kodas 124138886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5299494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Anterma", kodas 300036907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5299495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "VOKĖ", kodas 191485991
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5299496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJUSTA", kodas 124143723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2-18
Pranešimo Nr. 5299497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALANKĖ", kodas 124143876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ PIRAMIDĖ", kodas 124141672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5299499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONIRENA", kodas 124202075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvičių g. 41-2
Pranešimo Nr. 5299500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVILDA", kodas 124142393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5299501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dapta", kodas 256902880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla 19-24
Pranešimo Nr. 5299502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVYDOS" VERTIMŲ BIURAS, kodas 124140951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5299503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENOTA", kodas 124132666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 6-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 5299504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKYBINĖS DUOMENŲ BAZĖS", kodas 124233882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-76
Pranešimo Nr. 5299505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATORIJA", kodas 124085864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5299506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB GEOKADASTRAS, kodas 300065944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Želvos g. 7
Pranešimo Nr. 5299507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medopta", kodas 124131379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 176-13
Pranešimo Nr. 5299508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVILITA", kodas 124106162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-7
Pranešimo Nr. 5299509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 184

UAB "Džanatus", kodas 300013125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5299510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAUTA", kodas 123928817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-59
Pranešimo Nr. 5299511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS MOZAIKA", kodas 124133953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-106
Pranešimo Nr. 5299512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eurokopa", kodas 300076218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5299513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTMA", kodas 124108213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5299514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Romarco", kodas 300105748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 41-4
Pranešimo Nr. 5299515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 185

- - -

UAB "Gimakas", kodas 300133167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 38-52
Pranešimo Nr. 5299516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGRINTA", kodas 123950685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-37
Pranešimo Nr. 5299517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUŽLITA", kodas 124137446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-38
Pranešimo Nr. 5299518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MIROTEX", kodas 110757152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 5299519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLDETAS", kodas 124204311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1A
Pranešimo Nr. 5299520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

UAB "Mikapo", kodas 124085711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 12-4
Pranešimo Nr. 5299521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKSIMA", kodas 124213851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5299522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEJELA", kodas 123963031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-1
Pranešimo Nr. 5299523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-29).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinka", kodas 233318610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-67
Pranešimo Nr. 5298622

Išregistravimo data: 2021-12-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altona", kodas 133791256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 11-3
Pranešimo Nr. 5298623

Išregistravimo data: 2021-12-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rarkas", kodas 134366226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-30
Pranešimo Nr. 5298624

Išregistravimo data: 2021-12-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsakoma", kodas 135640317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 84
Pranešimo Nr. 5298625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-336 Puslapis 187

Išregistravimo data: 2021-12-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Premta", kodas 135675236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-54
Pranešimo Nr. 5298626

Išregistravimo data: 2021-12-01.

- - -

UAB "Rimneva", kodas 136011850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-23
Pranešimo Nr. 5298627

Išregistravimo data: 2021-12-01.

- - -

UAB "ARBA SISTEMOS", kodas 300552749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5298628

Išregistravimo data: 2021-12-01.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


